

NR54 ApS
(omdannet fra IVS)
Ellegårds Alle 5, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 39 59 42 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Rune Stoffregen Haugset
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
	Ledelsesberetning
2	Selskabsoplysninger
3	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021
4	Resultatopgørelse
5	Balance
6	Egenkapitalopgørelse
7	Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	NR54 ApS Ellegårds Alle 5 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 39 59 42 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rune Stoffregen Haugset
Modervirksomhed	Automatmesteren ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.000 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.000 kr. mod kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-7.000	0
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-7.000	0
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.000	0
Disponeret i alt	-7.000	0

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	39.999	0
Tilgodehavender i alt	39.999	0
Likvide beholdninger	1	1
Omsætningsaktiver i alt	40.000	1
Aktiver i alt	40.000	1
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Overført resultat	-16.381	-9.381
Egenkapital i alt	23.619	-9.380
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.381	9.381
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.381	9.381
Gældsforpligtelser i alt	16.381	9.381
Passiver i alt	40.000	1

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1	-9.381	-9.380
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	39.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.000	-7.000
	40.000	-16.381	23.619
